
Cad. 1 / Página 1058TJBA – DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 2.644 - Disponibilização: terça-feira, 30 de junho de 2020

PROCESSOS DEFERIDOS PELA SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA:
AVERBAÇÃO DE TEMPO DE SERVIÇO

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, 29 de junho de 2020.

DIRETORIA DE CONTRATOS, CONVÊNIOS E LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO nº 29/2020 - Licitação nº 821687 (Licitações-e) - PROCESSO nº 003.0.8707/2020. OBJETO: registro
de preços de materiais de divisórias, conforme edital e seus anexos. CADASTRAMENTO DE PROPOSTAS: De 08/07/2020 às
08:00 horas até 10/07/2020 às 08:30 horas (Horário de Brasília); ABERTURA DAS PROPOSTAS: 10/07/2020 às 08:30 horas
(Horário de Brasília); DATA E HORA DA DISPUTA: 10/07/2020 às 09:30 horas (Horário de Bra-sília). Obs.: O Edital e seus Ane-
xos poderão ser adquiridos nos si-tes: https://www.mpba.mp.br/licitacoes e www.licitacoes-e.com.br. Informações: licita-
cao@mpba.mp.br.

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
O Superintendente de Gestão Administrativa do Ministério Público do Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, com
base no Parecer nº 362/2020, da Assessoria Técnico-Jurídica, HOMOLOGA o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2020, Licitações-
e nº 818819, PROCESSO nº 003.0.9251/2020, OBJETO: Registro de Preços de Material de Expediente, conforme edital e
seus anexos. LICITANTE VENCEDORA: VILLAS COMERCIAL EIRELI, CNPJ: 21.786.858/0001-01. Salvador-Ba - Frederico
Weling-ton Silveira Soares - Superintendente.

 AVISO CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A Superintendência de Gestão Administrativa do Ministério Público do Estado da Bahia nos termos do edital do Pregão
Eletrô-nico nº 24/2020, SIMP nº 003.0.9251/2020, Licitações-e nº 818819, objeto: Registro de Preços de Material de Expediente,
CONVOCA a empresa VILLAS COMERCIAL EIRELI, CNPJ: 21.786.858/0001-01, para assinatura da Ata de Registro de
Preços nº 28/2020, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, a contar desta publicação, sob pena de decair do direito à
contratação, sem prejuízo das sanções previstas na Lei Estadual nº 9.433/05.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO nº 28/06/2020 - Licitação nº 822064 (Licitações-e) - PROCESSO nº 003.0.9367/2020. OBJETO:
AQUI-SIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDI-ENTE, conforme edital e seus anexos. CADASTRAMENTO DE PROPOSTAS: De 08/
07/2020 às 08:00 horas até 10/07/2020 às 8:30 horas (Horário de Brasí-lia); ABERTURA DAS PROPOSTAS: 10/07/2020 às
8:30 horas (Horário de Brasí-lia); DATA E HORA DA DISPUTA: 10/07/2020 às 9:30 horas (Horário de Brasília). Obs.: O Edital
e seus Ane-xos poderão ser adquiridos nos si-tes: https://www.mpba.mp.br/licitacoes e www.licitacoes-e.com.br. Informações:
licita-cao@mpba.mp.br.


